Республика Бурятия
                            Северо - Байкальский район
              Совет депутатов муниципального образования
         сельского поселения  «Уоянское  эвенкийское»  V созыва
                                                  ХII сессия

                                                                   Решение
 30.10.2024 г.                                                                                               № 57

 О даче согласия администрации МО СП
 «Уоянское эвенкийское»
 на приём имущества,
 находящегося в собственности
 МО «Северо – Байкальский район»,
 в муниципальную собственность
 МО СП «Уоянское эвенкийское»

     В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации,  Распоряжением Главы - Руководителя МО «Северо – Байкальский район» № 386  от 07.10.2024 года, Совет депутатов  МО СП «Уоянское эвенкийское» V созыва,  решил:
1. Дать согласие администрации МО СП Уоянское эвенкийское» на приём имущества, находящегося в собственности МО  «Северо – Байкальский район», в собственность МО СП «Уоянское эвенкийское», согласно приложения № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
МО СП «Уоянское эвенкийское»                                                 Н.Н.Сарычева

Приложение
к решению Совета депутатов
МО СП «Уоянское эвенкийское»
от 30.10.2024 г. № 57

                                                 Перечень
              имущества, передаваемого из муниципальной собственности МО «Северо – Байкальский район»  в муниципальную собственность
                                    МО СП «Уоянское эвенкийское»

	№
	             Наименование товара
	    Количество
	 Стоимость,
    тыс.руб.

	1.
	 «СЗК -1» станок для заточки коньков, стандартная комплектация: привод 1100 ВТ, 220 В, 2 абразивных диска, алмазная игла, алмазный карандаш, кулачковый зажим конька, ролик
	  1шт.
	    62 000